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1. Kokouksen avaus ja valtakirjojen tarkistus 

Liiton hallituksen puheenjohtaja Anne Paloluoma-Sundholm avasi kokouksen  
klo 10.20. Tarkastettiin valtakirjat (liitteet 1-13). 

 
Jäsenyhdistyksiä edustivat (suluissa äänimäärä): 
ALFA FELIS Katja Piirainen (1) 
ERY-SYD Katja Impivaara (1) 
INCAT Kirsi Karhula (1), Pirjo Teräsalmi (1), Anne Kontula (1) 
ISROK Riitta Sinervirta (1), Maria Aho (1) 
KES-KIS Sari Vähä-Luomi (1) 
PIROK Mari Koski (1),Katja Kuusisto (1),Marjo Mäkinen (1),Leena Koivunen (2) 
POH-KIS Sari Vähä-Luomi (2) 
POROK Kristiina Kemppainen (1) 
RUROK Tuomo Kotola (2), Jukka Laine (2), Sinikka Laine (2), Pentti Karttunen 

(2), Marianne Surakka (2), Jouni Kähkönen (1) 
SUROK Tuija Aaltonen (3), Liisa Forss (3), Ina Koli (3), Pia Nyman (3), Eila Tähti 

(3), Tuula Viksten (3), Pekka Kangas (2) 
TUROK Heli Tepponen (2),Katja Kinnunen (1),Outi Jalo (1),Virpi Ruotsalainen(1) 
URK ei edustajaa 

 
Kokouksen kokonaisäänimääräksi todettiin 52 ääntä. Yksinkertaiseen 
ääntenenemmistöön vaaditaan 27 ääntä ja määräenemmistöön 39 ääntä. 

 
Yhteistyösopimuksen solmineita rotuyhdistyksiä edustivat: 
Aby- ja Somalikissat ABYS ry Tuula Viksten 
Colourpointyhdistys ry  Merja Lindgren 
Norjalainen metsäkissa ry  Eila Tähti 
Ocicat ry    Eija Välipirtti-Sillanpää 
Persialaiskissat ry  Liisa Forss 
Pyhä Birman kissa ry  Tuija Aaltonen 
Somakiss ry   Anne Kontula 
Suomen Brittikissat ry  Pirjo Teräsalmi 
Suomen Manxrengas ry  Ina Koli 
Suomen Ragdoll Kissayhdistys ry Jaana Tähtinen 
Suomen Ragdollystävät-seura ry Tuija Peura 
Suomen Rex- kissayhdistys ry Virpi Ruotsalainen 
Suomen Venäjänsiniset ry  Marianna Ripatti 
Vangora ry   Pia Nyman 

 
Seuraavilla yhteistyösopimuksen solmineilla yhdistyksillä ei ollut edustajaa: Bajava 
Bali-Javaneesi ry, Burmakissan ystävät ry, Cornish rex CRX ry, Oricat ry, Siam-
Orient-kissayhdistys ry, Suomen Agilitykissat ry, Suomen Bengalikisat ry, Suomen 
Devonrengas ry, Suomen Egyptin Maut ry,  Suomen Eurooppalaiskissarengas ry, 
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Suomen Kartusianit ry, Suomen Maine Coon kissat ry, Suomen Siperiankissat ry, 
Venäjänsinisemme ry 

 
Hallituksesta paikalla olivat Anne Paloluoma-Sundhom, Marja Laine, Merja Lindgren,  
Sari Varpukari, Riitta Vähä-Luomi, Eija Välipirtti-Sillanpää, Saara Matero ja Sinikka 
Luoma. Toimikuntia edustivat Marjo Mäkinen (NTK), Eija Välipirtti-Sillanpää (RTK), 
Anne Pesonen (TTK), Pirjo Teräsalmi (KTK), tuomarikollegiolla ei ollut edustajaa. 

 
2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi 

ääntenlaskijaa 
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Sari Vähä-Luomi ja sihteeriksi Merja Lindgren. 
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Tiina Räsänen ja Mari Koski. Ääntenlaskijoiksi valittiin 
Jaana Tähtinen ja Petja Siltaoja. 

 
3. Esitykset läsnäolo- ja puheoikeudesta 

Hyväksyttiin valtuutetuille jäsenyhdistysten liittokokousedustajille puhe- ja äänioikeus, 
Kissaliiton hallitukselle läsnäolo- ja puheoikeus, Kissaliiton toimikuntien jäsenille 
läsnäolo- ja puheoikeus toimialaansa koskevissa kysymyksissä. Kissaliiton kanssa 
yhteistyösopimuksen tehneiden rotuyhdistysten edustajille läsnäolo-oikeus ja 
puheoikeus omaa rotua koskevissa asioissa. Jäsenyhdistysten jäsenille läsnäolo-
oikeus. 

 
4. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokouskutsu (liite 14) on sääntöjen 9 § mukaisesti postitettu 28.9.2007 (liite 15) eli 
kolme viikkoa ennen kokousta kirjattuina kirjeinä yhdistysten sihteereille. Kokous 
todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
5. Hyväksytään kokouksen työjärjestys 

Työjärjestys hyväksyttiin muutoksella: kohtaan 12 RTKn jäsenten valinnan yhteyteen 
lisätään toisen rotukirjaajan valinta vuoden 2008 loppuun. Helena Anttila erosi 
rotukirjaajan tehtävistä 5.4.2007. 

 
6. Jäsenyhdistysten puheenvuorot 

Katja Piirainen (ALFA-FELIS) oli huolissaan jäsenyhdistysten ja SRKn huonosta 
yhteistyöstä. 
(ERY-SYD)  ei puheenvuoroa. 
Pirjo Teräsalmi (INCAT) oli myös huolissaan yhteistyöstä ja valitti sääntöjen 
runsautta, hän kertoi myös että InCatille tulossa arvostelunäyttely 2009 
(ISROK) ei puheenvuoroa. 
Sari Vähä-Luomi (KES-KIS) esitti kysymyksen ’Onko yhdistysten ja liiton riitaisuus 
kissaharrastuksen päätarkoitus?’ Kiitokset tuli myös yhteistyökumppaneille. 
(PIROK) ei puheenvuoroa. 
(POH-KIS) ei puheenvuoroa. 
(POROK) ei puheenvuoroa. 
Tuomo Kotola (RUROK) oli huolissaan kissojen karsimisesta näyttelyistä. Rurok ei 
ole karsinut näyttelyistään kissoja. 
Eila Tähti (SUROK) toi esille keskustelupalstojen ikävän jopa yhdistyksiä / yksityisiä 
henkilöitä loukkaavan ja haittaavan tavan käsitellä asioita. Yksi palstan pitäjä on 
SRKn alainen yhdistys. Mikä on keskustelufoorumin ylläpitäjän vastuu kirjoitusten 
sisällöstä? SUROK on kääntynyt poliisin puoleen palstojen kirjoitusten vuoksi. 
SUROK muistuttaa että kaikkien yhdistysten päämäärä on sama: yhdistää, edistää ja 
valvoa kasvatustoimintaa sekä toimia kissojen arvostamisen ja tasavertaisuuden 
aikaansaamiseksi muiden lemmikkieläinten rinnalla ja laajentaa kissaharrastusta 
maassamme. (liite 16) 
Heli Tepponen (TUROK) totesi että marraskuun näyttelystä tulee iso  800 / 700 
kissaa. Näyttelystä ei ole karsittu kissoja. 
(URK) ei edustajaa kokouksessa. 
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7. SRK:n puheenvuoro 

Anne Paloluoma-Sundholm kiitti rotukirjaajan tehtävistä eronnutta Helena Anttilaa 
ansiokkaasta 22 vuoden työrupeamasta.  
Liitto on vuoden aikana solminut yhteistyösopimukset Tapiolan ja Restelin kanssa, 
yhteistyöstä on etua kaikille jäsenille.  
Helsingin Yliopiston / Hannes Lohen kanssa on vireillä mielenkiintoinen projekti 
’Kissa vieköön’. Lohi on perustamassa kissoille geenipankkia, koirilla on jo omansa. 
Vireillä on myös sähköisen näyttelyilmoittautumisen suunnittelu.  
Liitto ei osallistu tänä vuonna eläinlääkäripäiville, ainoastaan yleisöluentoon. 
Hallituksella ei ollut aikaa / resursseja tuottaa tarvittavaa materiaalia tilaisuuteen. Ensi 
vuonna Kissaliitto osallistuu päiville. (liite 17) 

 
8. Liittokokouspöytäkirja kevät 2007 / RTKn esityksen kirjaus 

Kevään 2007 liittokokouspöytäkirjassa kirjausvirhe kohdassa 13. RTKn ehdotus 1. 
Rotutoimikunnan ohjesääntö. Hyväksytty sääntö on: (liite 18) 
 
V Rotutoimikunnan (RTK) ohjesääntö 
3. RTK koostuu rotukirjaajasta sekä kuudesta jäsenestä, jotka edustavat 
mahdollisimman laajasti eri roturyhmiä. Lisäksi Kissaliiton hallitus voi nimetä 
keskuudestaan toimikuntaan jäsenen vuosittain. Mikäli joku RTK:n jäsenistä eroaa 
kesken toimikautensa, valitsee SRK:n hallitus seuraavaan liittokokoukseen asti 
uuden jäsenen. 
4. Liittokokous nimeää RTK:n jäsenet kahdeksi kalenterivuodeksi kerrallaan, joista 
puolet on vuosittain erovuorossa. Rotutoimikunnan jäseneltä vaaditaan 
perehtyneisyys kissan kasvatukseen, yleisiin geneettisiin lainalaisuuksiin sekä 
erityisesti kissan genetiikkaan. Lisäksi edellytetään sääntöjen tuntemusta. 
Sääntö voimaan heti. 
 

9.   SRK:n hallituksen esitys nro 1: Suomen Kissaliitto ry:n säännöt. Esitys hyväksyttiin. (liite 19) 
 
4 § Liiton asioita hoitaa ja sen toimintaa johtaa syyskokouksen valitsema hallitus, 
johon valitaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, 
sihteeri ja rahastonhoitaja. Puheenjohtaja sekä rahastonhoitaja ovat erovuorossa 
samana uonna ja seuraavana vuonna varapuheenjohtaja sekä sihteeri. Kahdeksi 
vuodeksi valitaan vähintään yksi ja enintään neljä varsinaista sekä kaksi varajäsentä. 
Varsinaisista ja varajäsenistä puolet ovat erovuorossa vuosittain. 
Hallitus on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan 
varapuheenjohtaja mukaanluettuna vähintään 2/3 hallituksen jäsenistä on saapuvilla. 
Varajäsen on äänivaltainen varsinaisen jäsenen puuttuessa. 
Päätökset tehdään yksinkertaisella ääntenenemmistöllä. Äänten mennessä tasan 
ratkaisee puheenjohtajan ääni, vaaleissa arpa. 
Liittokokous voi nimetä hallituksen avuksi toimikuntia ja toimihenkilöitä. 
Liiton toimiston työtä johtaa hallitus, joka valitsee liiton toimiston työntekijät. 
Toimiston työntekijöiden esimiehenä toimii liiton puheenjohtaja. 

 
SRK:n hallituksen esitys nro 2: Toimikuntien ohjesäännöt. Esitys hyväksyttiin. (liite 19-20) 
 

 I Toimikuntien ohjesääntö yleinen osa 
2. Kaikkien toimikuntien kokoukset kutsutaan kokoon vähintään kaksi viikkoa ennen 
kokousta. Kokouskutsun mukana lähetetään myös kaikki kokousmateriaali. 
Painavista syistä kokouksen käsittelyyn voidaan ottaa asioita kokouksessa 
esityslistan hyväksymisen yhteydessä. Tarvittaessa voidaan pitää myös sähköposti- 
ja puhelinkokouksia. Päätökset vahvistetaan seuraavassa varsinaisessa 
kokouksessa. Toimikuntien kokoukset ovat päätösvaltaisia kun vähintään puolet 
jäsenistä on paikalla. 
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Tämä ei koske Tuomarikollegion kevät- ja syyskokouksia, eikä kurinpitotoimikun-
nan kokouksia. Mikäli toimikunnan jäsen on estynyt osallistumasta kokoukseen, on 
siitä ilmoitettava vähintään kaksi päivää ennen kokousta toimikunnan sihteerille. 
 
II Näyttelytoimikunnan (NTK) ohjesääntö 
3. NTK koostuu neljästä (4) jäsenestä, jotka liittokokous valitsee kahdeksi 
kalenterivuodeksi kerrallaan siten, että puolet heistä on vuosittain erovuorossa. 
Lisäksi Kissaliiton hallitus voi nimetä keskuudestaan toimikuntaan jäsenen vuosittain. 
Mikäli joku NTK:n jäsenistä eroaa kesken toimikautensa, valitsee SRK:n hallitus 
seuraavaan liittokokoukseen asti uuden jäsenen. 

 
III Tiedotustoimikunnan (TTK) ohjesääntö 
3. Liittokokous valitsee TTK:n jäsenet, joihin kuuluvat Kissa-lehden toimituskunta 
päätoimittaja, toimitussihteeri, taittaja ja ilmoitushankkija) sekä lisäksi kolme (3) 
jäsentä, jotka ovat perehtyneitä tiedotustoimintaan. Toimituskunnan toimikausi on 
kaksi vuotta. Toimituskunta ja jäsenet valitaan kahdeksi kalenterivuodeksi 
kerrallaan siten, että puolet heistä on erovuorossa. Lisäksi Kissaliiton hallitus voi 
nimetä keskuudestaan toimikuntaan jäsenen vuosittain. Mikäli joku TTK:n jäsenistä 
eroaa kesken toimikautensa, valitsee SRK:n hallitus seuraavaan liittokokoukseen asti 
uuden jäsenen. 
 
VI Suomen Tuomarikollegion (TK) ohjesääntö 
3. Tuomarikollegio valitsee keskuudestaan syyskokouksessaan työryhmän johon 
kuuluu kolme (3) tuomarijäsentä. Mikäli joku työryhmän jäsenistä eroaa kesken 
toimikautensa, voi Tuomarikollegio valita tilalle uuden jäsenen. 
 
Säännöt voimaan heti. 

 
SRK:n hallituksen esitys nro 3: Kurinpitotoimikunnan ohjesääntö. Esitys hyväksyttiin.  

(liite 20) 
 Henkilöt toimikuntaan valitaan kevään 2008 liittokokouksessa. Toimikausi alkaa heti. 

Valitaan 3 henkilöä toimikaudelle 29.3.-31.12.2008 ja 2 jäsentä toimikaudelle 
29.3.2008 - 31.12.2009.  
 
VII Kurinpitotoimikunnan (KPT) ohjesääntö 
1. Kurinpitotoimikunta KPT toimii Suomen Kissaliitto ry:n alaisena, sen päätökset 
vahvistaa liiton hallitus. 
2. Sen tehtävänä on käsitellä ja ratkaista FIFen ja SRK:n kasvatus- ja 
näyttelytoiminnassa tapahtuneita sääntörikkomuksia sekä muita SRK:n hallituksen 
sille ohjaamia toimeksiantoja. 
3. KPT koostuu viidestä (5) jäsenestä, jotka liittokokous valitsee kahdeksi 
kalenterivuodeksi kerrallaan siten, että puolet heistä on vuosittain erovuorossa. 
Jäseniltä edellytetään perehtyneisyyttä SRK:n ja FIFen toimintaan ja sääntöihin. 
Mikäli joku KPT:n jäsenistä eroaa kesken toimikautensa, SRK:n hallitus voi nimetä 
uuden jäsenen seuraavaan liittokokoukseen asti. 
4. Liittokokous nimittää toimikunnan koollekutsujan. 
5. KPT valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja sihteerin. Kokous on päätös-
valtainen kun 4 jäsentä on paikalla. 
6. KPT kokoontuu vähintään 4 kertaa toimikautensa aikana. 

 
Tuomarikollegion esitys: Tuomarikollegion ohjesääntö. Esitys hyväksyttiin. (liite 21) 

  
VI Suomen Tuomarikollegion (TK) ohjesääntö 
2.4 Kollegio nimeää kokouksessaan edustajansa SRK:n toimikuntiin sääntöjen 
mukaisesti. 
 
Kaikki ohjesäännöt voimaan heti 
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10.   Valitaan sääntöjen 4 §:n mukaan liittohallitus 

Hallituksen kooksi päätettiin 4 varsinaista jäsentä ja 2 varajäsentä.  
Erovuorossa ovat puheenjohtaja, rahastonhoitaja, kaksi varsinaista jäsentä ja 
varajäsen (liite). Kirjallisesti ilmoitettuja ehdokkaita ei ollut. Henkilövaalit suoritetaan 
suljetulla lippuäänestyksellä. (liite 22-23) 
Puheenjohtajaksi kaudelle 1.1.2008-31.12.2008 valittiin  Anne Paloluoma-Sundholm. 
Ehdokkaat rahastonhoitajaksi olivat : Saara Matero ja Tiina Räsänen. Äänestyksessä 
annettiin ääniä (liite ) seuraavasti:  Saara Matero (47), Tiina Räsänen (4) ja 1 tyhjä. 
Rahastonhoitajaksi kaudelle 1.1.2008-31.12.2009 valittiin Saara Matero.  
Ehdokkaita hallituksen jäseniksi olivat: Pekka Kangas, Sari Varpukari, Tuija Aaltonen, 
Mirka Karanta. Äänestyksessä annettiin ääniä seuraavasti (liite): Pekka Kangas (34), 
Sari Varpukari (19), Tuija Aaltonen (27), Mirka Karanta (18). Hallituksen jäseniksi 
kaudelle 1.1.2008-31.12.2009 valittiin  Pekka Kangas ja Tuija Aaltonen . 
Varajäseneksi kaudelle 1.1.2008-31.12.2009 valittiin yksimielisesti Sari Varpukari. 
Hallituksessa jatkavat vuoden 2008 Riitta Vähä-Luomi, Eija Välipirtti-Sillanpää ja 
varajäsen Sinikka Luoma sekä sihteeri Merja Lindgren ja varapuheenjohtaja Marja 
Laine. 

 
11.   Valitaan tilintarkastaja sekä hänelle kaksi varatilintarkastajaa 

Varsinaiseksi tilintarkastajaksi kaudelle 1.1.–31.12.2008 valittiin yksimielisesti Matti 
Pursiainen. Ensimmäiseksi varatilintarkastajaksi valittiin yksimielisesti Martti 
Lankinen. Toiseksi varatilintarkastajaksi valittiin yksimielisesti Helena Pohjavirta. 

 
12.   Valitaan jäsenet liiton toimikuntiin sekä heille varahenkilöt 

Näyttelytoimikunta 
Uuden ohjesäännön mukaan NTKssa on 4 jäsentä. NTKssa jatkavat Marjo Mäkinen 
ja Sanna Veijalainen. Saara Matero ilmoitti eroavansa NTKsta 1.1.2008 
rahastonhoitajan tehtävien vuoksi. Kirjallisesti ilmoitettuja ehdokkaita ei ollut. Henkilö-
vaalit suoritetaan suljetulla lippuäänestyksellä. (liite 22) 
Ehdokkaita näyttelytoimikuntaan olivat: Pekka Nisula, Tuomo Kotola ja Juha 
Immonen. Äänestyksessä annettiin ääniä seuraavasti (liite): Pekka Nisula (30), 
Tuomo Koltola (29) ja Juha Immonen (31). Valituksi kaudelle 1.1.2008-31.12.2009 
tulivat: Pekka Nisula ja Juha Immonen. Näyttelytoimikunnan koollekutsujaksi nimettiin 
Marjo Mäkinen. 

 
 Rotutoimikunta 

Helena Anttila eronnut toisen rotukirjaajan tehtävistä 5.4.2007. Valitaan toinen 
rotukirjaaja kaudelle 1.1.2008 – 31.12.2008. Toiseksi rotukirjaajaksi valittiin 
yksimielisesti vararotukirjaaja Sara Ojaniemi. Vararotukirjaajaa ei valittu lainkaan. 
Rotutoimikunnassa on erovuorossa neljä jäsentä (liite 22). Anne Kontula on ilmoitettu 
kirjallisesti ehdokkaaksi (liite 24) RTKn jäseneksi. Henkilövaalit suoritetaan suljetulla 
lippuäänestyksellä.  
RTKn koko 6 jäsentä, RTKssa jatkavat Suvi Svensk ja Carola Wikström-Oinonen. 
Valitaan 3 jäsentä kaudelle 1.1.2008 – 31.12.2009 ja 1 jäsen kaudelle 1.1.2008 – 
31.12.2008  
Ehdokkaita rotutoimikunnan jäseniksi olivat: Anne Kontula, Virpi Ruotsalainen, Mirka 
Karanta, Eija Välipirtti-Sillanpää, Miila Lehessaari ja Sara Ojaniemi.  Äänestyksessä 
annettiin ääniä seuraavasti (liite 24): Anne Kontula (48), Virpi Ruotsalainen (22), 
Mirka Karanta (21), Eija Välipirtti-Sillanpää (32), Miila Lehessaari (31) ja Sara 
Ojaniemi (30). Rotutoimikunnan jäseneksi kaudelle 1.1.2008-31.12.2009 valittiin 
Anne Kontula, Eija Välipirtti-Sillanpää ja Miila Lehessaari. Kaudelle 1.1.2008 – 
31.12.2008 Sara Ojaniemi. 

 
 Tiedotustoimikunta 

Kissa-lehden toimituskunnassa on erovuorossa toimitussihteeri ja ilmoitusmyyjä. 
Kirjallisesti ilmoitettuja ehdokkaita ei ollut. Henkilövaalit suoritetaan suljetulla 
lippuäänestyksellä. (liite 22) 
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Toimitussihteeriksi kaudelle 1.1.2008-31.12.2009 valittiin yksimielisesti Milla Talja. 
Ilmoitusmyyjäksi kaudelle 1.1.2008-31.12.2009 valittiin yksimielisesti  Marja Laine. 
Uuden ohjesäännön mukaan TTKssa on 3 jäsentä. 
KoskaTTKn jäsenmäärä laski uuden ohjesäännön mukaan kolmeen uusia paikkoja ei 
ollut. TTKssa jatkavat Riikka Jokinen, Titi Pohjola ja Sari Varpukari. 

 
Kokous piti lounastauon klo 12.30 – 13.15 

 
 Koulutustoimikunta 

Koulutustoimikunnassa on erovuorossa kaksi jäsentä (liite 22). Kirjallisesti ilmoitettuja 
ehdokkaita ei ollut. Henkilö-vaalit suoritetaan suljetulla lippuäänestyksellä. 
Ehdokkaita koulutustoimikunnan jäsenniksi olivat: Pia Nyman, Arja Martikainen ja 
Virpi Ruotsalainen. Äänestyksessä annettiin ääniä seuraavasti (liite 24): Pia Nyman 
(27), Arja Martikainen (34) ja Virpi Ruotsalainen (29). Koulutustoimikunnan jäseniksi 
kaudelle 1.1.2008-31.12.2009 valittiin Arja Martikainen ja Virpi Ruotsalainen. 
KTKssa jatkavat Heli Tepponen ja Carin Sahlberg. 

 
13.   Esitetään liiton tulo- ja menoarvio, jonka yhteydessä päätetään yhdistysten liitolle 
        maksettavista jäsenmaksuista sekä liiton toimihenkilöilleen maksamista korvauksista 
        ja palkkioista. Hyväksytään tulo- ja menoarvio. 

Riitta Vähä-Luomi esitteli hallituksen laatiman budjetin (liite 41a). Liiton toimisto 
perustetaan SEY:n tiloihin Kotkankatu 9 Helsinki. Tila vuokrataan 1.12.2007 alkaen. 
Budjettiin tehtiin seuraavat muutokset. Maksut SRK:lle: Rekisterikirja 18€, 
rekisterikirjan kopio 9€, transfer 12€, kasvattajanimi 120€, Kissalehti 1.50€. SRK:n 
maksut: Puheenjohtajan palkkioksi tuli kolme ehdotusta SUROK 600€, ISROK 500€ 
ja TUROK 410€. 1. äänestys: 410€ 15 ja muut 37 ääntä. 2. äänestys: Puheenjohtajan 
palkkioiksi hyväksyttiin äänin 34 – 18  600,00 €/kk. Sihteerin pakkioksi oli kaksi 
ehdotusta  hallitus 570€ ja PIROK 600€. Sihteerin palkkioksi hyväksyttiin äänin 42 –
10  570€/kk. Taittajan palkkioksi oli kaksi ehdotusta hallitus 950€ ja ISROK 1000€. 
Kissalehden taittajan palkkioksi hyväksyttiin  äänin 44 – 8  950€ / lehti. Hyväksyttiin 
palkkio rotukirjaajat 300€/kk (entinen tilavuokra). 
 
Hallituksen tulee läpikäydä budjetti, koska  löytyi joitakin selviä virheitä. Korjattu 
budjetti lähetetään yhdistyksille. Vuoden 2008 budjetti hyväksyttiin liittokokouksen 
korjauksilla. Korjattu budjetti liitteenä (liite 41b). 

 
14.   Käsitellään FIFe:lle esitettävät asiat ja valitaan edustajat FIFe:n yleiskokoukseen 

FIFe kokousedustajaksi valittiin yksimielisesti Anne Paloluoma-Sundholm ja 
avustajaksi Arja Martikainen. 

 
FIFe:n sääntöjen mukaan jokainen jäsenliitto voi tuoda yleiskokoukseen ainoastaan 
kolme esitystä. Syksyltä 2006 jäi SRK:n hallituksen hyväksytty esitys lähettämättä 
joten esitys menee vuoden 2008 FIFe kokoukseen. 
 
FIFe Rules for Judges, Student Judges and Stewards 5.1.14.8.  
Vähintään kolme tuomarioppilaskertaa tulee suorittaa rinnakkaisarvosteluna 
arvostelevan tuomarin kanssa ensimmäisessä suoritettavassa kategoriassa. 
Seuraavissa kategorioissa riittää yksi. Rinnakkaisarvostelut suoritetaan tavallisesti 
oppilaskertojen viimeisinä juuri ennen tuomaritutkintoa.  
 

15.   Käsitellään SRK:n hallituksen, toimikuntien, jäsenyhdistysten ja SRK:n kanssa 
        yhteistyösopimuksen solmineiden rotuyhdistysten esitykset 
 
 SRK:n hallituksen esitys nro 4, Rekisteröintisäännöt 6.2 (liite 20): 

Esitys hylättiin. 
 
SRK:n hallituksen esitys nro 5, Näyttelysäännöt 1.8b (liite 25): 
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Esitys siirrettiin kevään 2008 liittokokoukseen. 
  

SRK:n hallituksen esitys nro 6, Rekisteröintisäännöt 18 (liite 25): 
 Esitys siirrettiin kevään 2008 liittokokoukseen 
  

SRK:n hallituksen esitys nro 7, Näyttelysäännöt 7.4 (liite 26): 
 Esitys siirrettiin kevään 2008 liittokokoukseen. 
  
 SRK:n hallituksen esitys nro 8, Yhdistetyt FIFen ja SRKn rekisteröintisäännöt  

(liite 26 ja 27): 
 Säännöt hyväksyttiin yksimielisesti. Voimaan 1.1.2008. 
 

RTK:n esitys nro 1, Rekisteröintisäännöt 7.16 (liite 28): Esitys hyväksyttiin  
  Kasvattaja voi muuttaa jo rekisteröidyn pennun väriä ilmoittamalla siitä ao. 

rotukirjaajalle ennen kuin pentu täyttää 10 kuukautta. Tämän jälkeen mahdolliset 
värimuutokset tapahtuvat näyttelyssä, jolloin kaksi ko. rodun tuomaria allekirjoittaa 
suosituksen kissan siirtämisestä toiseen väriin. Jos omistaja haluaa vaihtaa kissan 
värin tuomarien suosituksen mukaan, hänen tulee ilmoittaa siitä kirjallisesti 
rotukirjaajalle liittämällä mukaan kopio arvostelusetelistä. Värimuutoksen on oltava 
geneettisesti mahdollinen.  
Kissa, jonka genotyyppi on epäselvä jonkin tietyn värigeenin osalta, voidaan 
vaihtaa rekisterissä uuteen genotyyppiin myös DNA-testin perusteella. Mikäli 
kissan genotyyppi ei ole mahdollinen vanhempien värien perusteella, 
edellytetään polveutumismääritystä tai vanhempien värin selvittämistä ennen 
rekisteröinnin muuttamista. Jos DNA-testillä selvitetään vain väriä, voi näytteen 
ottaa kissankasvattaja tai omistaja. 
Kun kissan väri, rotu tai sukupuoli muuttuu, on omistajan lähetettävä rekisterikirja 
rotukirjaajalle muutosta varten. Muutoksesta peritään liittokokouksen vuosittain 
määräämä maksu. Maksu maksetaan etukäteen Kissaliiton tilille ja maksukuitti 
lähetetään rotukirjaajalle rekisterikirjan mukana. 
Voimaan heti. 
 
RTK:n esitys nro 2, Rekisteröintisäännöt 7.21.6 (liite 28): Esitys hyväksyttiin 
SRK voi asettaa kissalle kasvatuskiellon, mikäli se ei täytä näiden rekisterisääntöjen 
vaatimuksia. Tällöin rekisterikirjaan tulee merkintä “Ei kasvatukseen / SRK:n päätös” 
Päätöksen voi perua vain SRK. 
Voimaan 1.1.2008. 
 
RTK:n esitys nro 3, Rekisteröintisäännöt 11.1.2 (liite 28): RTK veti esityksen pois. 
 
RTK:n esitys nro 4, Kasvattajakurssi (liite 28): RTK veti esityksen pois ja tehtävä 
siirrettiin KTKlle joka tekee asiasta ehdotuksen kevät- liittokokoukselle 2008. 
(Kasvattajanimen myöntämisen edellytyksenä on kasvattajakurssin suorittaminen.) 
 
RTK:n esitys nro 5, Rekisteröintisäännöt 19.8 (liite 28): Esitys hyväksyttiin 
Suomen Kissaliitto ei kirjaa muissa järjestöissä kuin FIFessä saavutettuja titteleitä 
kissan rekisteritietoihin. 
Voimaan 1.1.2008. 
 
NTK:n esitys nro 1, Näyttelysäännöt 1.1 SRK (liite 29): Esitys hyväksyttiin. 
SRK voi järjestää voittajanäyttelyn vuosittain. 
SRK:n voittajanäyttelyyn osallistuminen on mahdollista kissoille, jotka ovat täyttäneet 
seuraavat edellytykset voittajanäyttelyä edeltävän 13 kuukauden aikana : 
 
Pennut 3-6 kuukautta : ei rajoituksia 
Nuoret 6-10 kuukautta: Värin paras tai tuomarin paras tai 3 x EX 1 
Aikuiset : Värin paras tai tuomarin paras tai IC/IP arvonimi tai korkeampi tai 
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aikuinen kissa, joka on täyttänyt vaatimukset pentu- tai nuortenluokassa 
voittajanäyttelyä edeltäneen 13 kuukauden aikana. 
Kotikissat : Kotikissat saavat osallistumisoikeuden oltuaan tuomarin paras kotikissa. 
Voimaan 1.1.2008. 

 
NTK:n esitys nro 2, Näyttelysäännöt liite 4 (liite 29): NTK veti esityksen pois. 

 
NTK:n esitys nro 3, Näyttelysäännöt 1.14 (liite 29): Esitys hylättiin äänin 9 puolesta, 
40 vastaan. 
NTK:n esitys nro 4, Näyttelysäännöt 1.12 SRK  (liite 29): Esitys hyväksyttiin 
kokouksen muutoksella äänin 28 puolesta, 24 vastaan. 
Näyttelymaksu on maksettava järjestävän yhdistyksen tilille ilmoittautumisajan 
loppuun mennessä. Kopio maksutositteesta on liitettävä ilmoittautumislomakkeeseen.  
Yhdistys saa itse valita karsintaperusteen, joka on ilmoitettava 
näyttelykutsussa. 
 
Näyttelymaksun on järjestävä yhdistys velvollinen maksamaan kokonaisuudessaan 
takaisin, jos  
• peruutus on tehty ennen viimeistä ilmoittautumispäivää 
• kissa on kuollut viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen 
• kissan omistaja on kuollut viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen. 

 
Sairastumistapauksissa viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen takaisin maksettava 
määrä on 75 % näyttelymaksusta. Maksun takaisin saamiseksi on esitettävä 
lääkärintodistus tai eläinlääkärintodistus, joka on toimitettava näyttelyn järjestäneelle 
yhdistykselle viimeistään 14 vuorokauden kuluttua näyttelystä. 

 
Jos näyttelyn eläinlääkärin tarkastuksessa todetaan, ettei kissa terveydentilansa 
puolesta voi osallistua näyttelyyn, yhdistys ei ole velvollinen palauttamaan 
näyttelymaksua. 
Voimaan 1.1.2008. 
 
Katja Kuusisto (PIROK) poistui klo 17.00, ääni siirretty Marjo Mäkiselle 
 
ALFA FELIS esitys, rotukirjaus (liite 30): Esityksessä ei ollut varsinaista ehdotusta. 
Esitys hylättiin. 
 
PIROK esitys Näyttelysäännöt 1.12 SRK (liite 31): Esitys hyväksyttiin 
Määräykset näytteilleasettajille 
Näytteilleasettaja varustaa näyttelyhäkin verhoilla ja pohja-alustalla. Häkkiin ei saa 
panna tarpeettomia esineitä eikä peittää häkin etuosaa verhoilla. Häkkeihin ei saa 
ripustaa aikaisemmin voitettuja ruusukkeita tai mitaleja. Järjestävällä yhdistyksellä on 
oikeus rajoittaa myynti- ja mainostoimintaa, mikäli se osoittautuu häiritseväksi. 
Kissasta ja näyttelyhäkin siisteydestä vastaa kissan omistaja koko näyttelyn ajan. 
Näyttelyhäkki ja sen ympäristö on jätettävä siistiksi näyttelyn päätyttyä. 

 
Kissalla oltava osallistumisnumero ennen arvostelun alkamista. Omistaja on 
vastuussa siitä, että osallistumisnumero on kissan mukana kun se viedään 
arvosteltavaksi.  

 
Kissojen tulee olla näyttelypaikalla näyttelyn päättymiseen asti. Kissan 
aikaisempaan poisviemiseen on anottava kirjallisesti lupa näyttelyjohdolta 
ennen arvostelun alkua. Lupa myönnetään vain hyvin perustellusta syystä.  
Luvattomasta poisviennistä seuraa 6 kk:n näyttelykielto, mikäli näytteilleasettaja ei 
esitä hyväksyttävää syytä kissan poissaololle 14 vrk:n kuluessa selvityspyynnöstä. 



Sääntömääräinen syyskokous 2007  SIVU 9/11 
 

Näyttelyn juryn on todettava jo näyttelyssä kissan luvaton poisvienti. Jos epäillään 
kissan sairastuneen, paikalle kutsutaan eläinlääkäri, joka voi myöntää poistumis-
luvan myös näyttelypäivän aikana.Vain äkillisestä ja pakottavasta syystä voi 
poistumislupaa anoa kirjallisesti näyttelypäivän aikana. 

 
Näyttelyyn ei saa ilmoittaa eikä näyttelyyn saa osallistua kissa, joka on saanut 
yhteensä kolme kertaa EVA tai EVJ arvostelun. Kilpailukielto astuu voimaan 
välittömästi 3. EVA/EVJ arvostelutuloksen saamisen jälkeen. Kissan omistaja on 
vastuussa siitä ettei kissa, joka on saanut kilpailukiellon, osallistu näyttelyyn. 
Näyttelysihteeri tarkistaa asian ja tarvittaessa ilmoittaa kissan omistajille, ettei kissa 
saa osallistua arvosteluun sekä raportoi sääntöjen vastaisesta kissan ilmoittamisesta 
näyttelytoimikunnalle. 

 
Kissan omistaja voi vetää kissansa pois kilpailusta näyttelyn aikana ilmoittamalla siitä 
näyttelyn sihteeristöön ennen kissan luokan arvostelua. Tällöin kissa merkitään 
tulosluetteloon poissaolevaksi. Jos kissan omistaja vetää kissansa pois 
jatkoarvostelusta, säilyttää kissa siihen mennessä saavuttamansa tulokset. 

 
Näytteilleasettajan on luovutettava kissa assistentin tultua sitä noutamaan. Jos 
näytteilleasettaja pyytää assistenttia tulemaan myöhemmin uudestaan, katsotaan 
näytteilleasettajan vetäneen kissan pois arvostelusta tai paneelista. 
Voimaan 1.1.2008. 
 
ABYs esitys, Rekisteröintisäännöt 7.5, liite 3 ja 6.3 (liite 32) 
Somakiss esitys, Rekisteröintisäännöt 7.5 ja 6.3  (liite 33) 
Molemmat ehdotukset koskevat PRA DNA testausta. 
Äänestettiin ABYs esitys vastaan Somakiss esitys. Abys puolesta 39, Somakiss 
puolesta 6. Hyväksyttiin ABYs ry:n esitys. 
 
Rekisteröintisäännöt 7.5 
Abessinialais- ja somalipentueen rekisteröimiseksi vanhemmista täytyy toimittaa 
rotukirjaajalle eläinlääkärin ottama perinnöllistä silmäsairautta PRA:ta aiheuttavan 
rdAC-mutaation testitulos. Testi on otettava ennen astutusta tunnistusmerkitystä 
kissasta. Mikäli DNA-testilla on osoitettu, etteivät kissan vanhemmat kanna rdAC-
mutaatiota, testitulosta ei tarvitse toimittaa. DNA-testaus voidaan suorittaa kissalle 
missä iässä tahansa. rdAC-kantajan saa astuttaa vain normaalin testituloksen 
saaneen kissan kanssa. Suositellaan siitokseen käytettävän vain terveitä / ei kantajia. 
Siitokseen ei saa käyttää positiivisen testituloksen (PRA) saanutta kissaa.  
DNA-testi ainoana testausmenetelmänä on voimassa 1.1.2008 jälkeen tapahtuvissa 
astutuksissa. Poikkeuksena on ennen 31.12.2007 tehty silmätarkastus, joka on 
voimassa 1 vuoden tarkastuspäivämäärästä. 

 
Liite 3: Testaussuositukset (lisäys) 
Suositellaan, että kaikille abessinialaisille ja somaleille tehdään silmätarkastus 
silmäsairauksiin erikoistuneella eläinlääkärillä ainakin kerran, kun ne ovat yli 5 vuotta 
vanhoja. 

 
Rekisteröintisäännöt 6.3 
Kun ulkomaisen yhdistyksen rekisteröimää kissaa käytetään siitoksessa:  
- jos kyseessä on muussa kuin FIFe-jäsenen rekisterissä oleva kissa, on ko. 

astutukselle anottava lupa pykälän 15 mukaisesti  
- jos kyseessä on FIFe-jäsenen rekisteröimä kissa, tulee siitosuroksen omistajan 

tehdä astutustodistus viralliselle astutustodistuslomakkeelle.  
Astutustodistuksen mukaan tulee liittää kopio ulkomaisen partnerin virallisesta 
sukutaulusta.  
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Ulkomaiselta urokselta vaaditaan seuraavat rekisteröintisääntöjen mukaiset 
todistukset: 
- kivesten laskeutumistodistus  
- napatyrättömyystodistus  
- abessinialaisilta ja somaleilta PRA-todistus 
- valkoisilta kissoilta kuulotodistus 
- persialaisilta ja exoticeilta PKD-todistus 
- korateilta DNA-testitodistus (GM) 

 
Tarvittavat selvennykset FIFe-kielellä tai suomeksi toimittaa kasvattaja. 

 
Ulkomaiselta urokselta ei vaadita avoimen luokan Ex-arvostelua, tunnistusmerkintää 
eikä uroksen omistajalta siitosuroksen omistajan sopimusta tai SRK:n 
jäsenyhdistyksen jäsenyyttä. Muilta osin pentueen rekisteröinti tapahtuu 
rekisteröintisääntöjen luvun 7 mukaisesti. 
 
Mikäli kissa on DNA testattu PRAn varalta vuoden 2007 puolella hyväksytään testi 
säännön voimaan tulon jälkeen 1.1.2008. 
 
Suomen Ragdoll – kissayhdistys ja Suomen Ragdollystävät-seura esitys, 
Rekisteröintisäännöt liite 3 (liite 34): Esitys hyväksyttiin. 
 
Testaussuositukset (lisäys)  
Siitoksessa käytettäville ragdolleille suositellaan DNA-testausta hypertrofista 
kardiomyopatiaa (HCM) aiheuttavan ns. ragdoll-mutaation (MyBPC3-geenin R820W-
virhe) varalta, elleivät kissan molemmat vanhemmat ole todettu negatiivisiksi DNA-
testillä tämän geenivirheen suhteen. Positiiviseksi todettu kissa suositellaan 
astutettavaksi vain negatiivisella. Siitokseen ei suositella kissaa, joka on perinyt 
geenivirheen molemmilta vanhemmiltaan. 
 
Testitulos merkitään rekisterikirjaan. 
Voimaan 1.1.2008 
 

16.  Kissantassut ry jäsenhakemus (liite 35) 
 Hakemus hylättiin, koska se ei täyttänyt Suomen Kissaliiton sääntöjä (§ 3). 
 
17.  Ilmoitusasiat 
 Ei ilmoitusasioita 
 
18.  Kokouksen päättäminen 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.12 
 
 
 
 
 

Jyväskyla ____. ____.2007 Tampere ____. ____.2007 
 
 
 
  
       

Sari Vähä-Luomi  Merja Lindgren 
puheenjohtaja  sihteeri 
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Kuopio ____. ____.2007  Tampere ____. ____.2007 

 
 
 
       

Tiina Räsänen  Mari Koski 
pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 

 
 
 
 
 
LIITTEET 1-13 Yhdistysten valtakirjat 

14 Esityslista 
15 Postituskuitit (12 kpl) 
16 Puheenvuoro SUROK 
17 Puheenvuoro  SRK puheenjohtaja Anne Paloluoma-Sundholm 
18 Liittokokous kevät 2007, RTK 1 
19-20 Hallituksen esitykset 1-3 
21 TK:n esitys 
22-24              Hallitus ja toimikunnat 2007 
36                  Äänestysliput (rahastonhoitaja) 
37                  Äänestysliput (hallituksen jäsen) 
38                  Änestysliput (RTKn jäsen) 
39                  Änestysliput (NTK:n jäsen) 
40                  Äänestysliput (KTK:n jäsen) 
41a Hallituksen esitys budjetiksi 2008 
41b Korjattu hyväksytty budjetti 2008 
20 Hallituksen esitys 4 
25-27  Hallituksen esitykset 5-8 
28 RTK:n esitykset 1-5 
29 NTK:n esitykset 1-4 
30 ALFA FELIS esitys 
31 PIROK esitys 
32 ABYS ry:n esitys 
33 Somakiss ry:n esitys 
34 Suomen Ragdoll – kissayhdistys ja Suomen Ragdollystävät-seura esitys 
35 Kissantassut ry jäsenhakemus 
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